
FUNDACJA HOSPICJUM ONKOLOGICZNE
ŚW. KRZYSZTOFA W WARSZAWIE

Sprawozdanie finansowe za okres
od 01.01.2024 do 31.12.2024



WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
1.    Dane jednostki

Nazwa: FUNDACJA HOSPICJUM ONKOLOGICZNE ŚW. KRZYSZTOFA W WARSZAWIE
Siedziba:  Pileckiego 105/, 02-781 Warszawa

Kody PKD określające podstawową działalność podmiotu:
8610Z

Numer identyfikacji podatkowej:
NIP: 5210329861
Numer we właściwym rejestrze sądowym:
KRS: 0000128039

2.    Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony
Nie dotyczy

3.    Okres objęty sprawozdaniem finansowym
Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024

4.    Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne
Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych.

5.    Założenie kontynuowania działalności gospodarczej
Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez
jednostkę.
Nie stwierdzono okoliczności, które wskazują na zagrożenie kontynuowania działalności.

6.    Informacje o połączeniu spółek
Nie dotyczy.

7.    Polityka rachunkowości
Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):
1. Wartości niematerialne i prawne.
Wartości niematerialne i prawne są rozpoznawane, jeżeli jest prawdopodobne, że w przyszłości spowodują
one wpływ do FHO korzyści ekonomicznych, które mogą być bezpośrednio powiązane z tymi aktywami.
Początkowe ujęcie wartości niematerialnych i prawnych następuje według cen nabycia lub kosztu
wytworzenia. Po ujęciu początkowym wartości niematerialne i prawne są wyceniane według cen nabycia
lub kosztu wytworzenia pomniejszonych o umorzenie i odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartości
niematerialne i prawne są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich
ekonomicznej użyteczności. Wartości niematerialne i prawne o niskiej jednostkowej wartości początkowej
tzn. poniżej 10.000,00 PLN odnoszone są jednorazowo w koszty

2. Środki trwałe.
Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia, koszcie wytworzenia lub wartości przeszacowanej
pomniejszonych o umorzenie oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. W przypadku prawa
wieczystego użytkowania gruntu przez cenę nabycia rozumie się cenę 15% wartości gruntu. Grunty
wyceniane są w cenie nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Przeszacowanie ma
miejsce na podstawie odrębnych przepisów. Ostatnie przeszacowanie miało miejsce w dniu 1 stycznia 1995
roku. Wynik przeszacowania odnoszony jest na kapitał z aktualizacji wyceny. Po sprzedaży środka trwałego,
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kwota pozostała w kapitale z aktualizacji wyceny jest przenoszona na kapitał zapasowy. Koszty poniesione
po wprowadzeniu środka trwałego do użytkowania, jak koszty napraw, przeglądów, opłaty eksploatacyjne,
wpływają na wynik finansowy okresu sprawozdawczego, w którym zostały poniesione.
Jeżeli możliwe jednakże jest wykazanie, że koszty te spowodowały zwiększenie oczekiwanych przyszłych
korzyści ekonomicznych z tytułu posiadania danego środka trwałego ponad korzyści przyjmowane
pierwotnie w takim przypadku zwiększają one wartość początkową środka trwałego. Środki trwałe, z
wyjątkiem gruntów są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich
ekonomicznej użyteczności, który kształtuje się następująco:
Prawo użytkowania wieczystego gruntu 99 lat
Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 40 lat
Ulepszenie budynku 15 lat
Urządzenia techniczne i maszyny 2,5 roku
Środki transportu 5 lat
Inne środki trwałe 5 lat
Środki trwałe o niskiej jednostkowej wartości początkowej to znaczy poniżej 10.000,00 PLN odnoszone są
jednorazowo w koszty. Szacunki dotyczące okresu ekonomicznej użyteczności oraz metoda amortyzacji są
przedmiotem przeglądu na koniec każdego roku obrotowego w celu weryfikacji, czy zastosowane metody i
okres amortyzacji są zgodne z przewidywanym rozkładem czasowym korzyści ekonomicznych
przynoszonych przez ten środek trwały.
Na dzień bilansowy, wartość bilansowa rzeczowych aktywów trwałych poddawana jest przeglądowi w celu
ustalenia, czy nie przekracza ona wartości przyszłych korzyści ekonomicznych. W przypadku, gdy
przekracza tę wartość, jest ona obniżana do ceny sprzedaży netto.

3. Środki trwałe w budowie.
Środki trwałe w budowie są wyceniane w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku
z ich nabyciem lub wytworzeniem, w tym kosztów finansowych, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej
utraty wartości. W ramach środków trwałych w budowie wykazywane są również materiały inwestycyjne.
Środki trwałe w budowie nie są amortyzowane do momentu zakończenia ich budowy i oddania do
użytkowania.

4. Inwestycje krótkoterminowe.
Lokaty o terminie zapadalności dłuższym niż 3 miesiące od dnia bilansowego prezentuje się jako inwestycje
krótkoterminowe. Instrumenty finansowe w momencie wprowadzenia do ksiąg rachunkowych są wyceniane
według kosztu (ceny nabycia), stanowiącego wartość godziwą uiszczonej zapłaty. Koszty transakcji są
ujmowane w wartości początkowej instrumentów finansowych. Instrumenty finansowe utrzymywane do
terminu wymagalności są wyceniane według skorygowanej ceny nabycia (zamortyzowanego kosztu)
ustalanej przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej.

5. Zapasy.
Zapasy (towary) są wyceniane według wartości ceny nabycia brutto ( z uwzględnieniem podatku VAT,
którego Fundacja nie odlicza z uwagi na przeważającą sprzedaż ze stawką  VAT zwolnioną). Koszty
poniesione w celu doprowadzenia składników zapasów do ich aktualnego miejsca i stanu ujmowane są
metodą “pierwsze przyszło - pierwsze wyszło”.

6. Należności krótkoterminowe i długoterminowe.
Należności wykazywane są w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące. Wartość
należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie
odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych
kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis
aktualizacji. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy
aktualizujące ich wartość. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, od których nie dokonano
odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się odpowiednio
do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych.
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7. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych.
Środki pieniężne w banku i w kasie wyceniane są według wartości nominalnej. Wykazana w sprawozdaniu
pozycja środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych składa się z gotówki w kasie oraz lokat
bankowych o terminie zapadalności nie dłuższym niż 3 miesiące, które nie zostały potraktowane jako
działalność inwestycyjna.

8. Rozliczenia międzyokresowe.
FHO dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów
sprawozdawczych. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości
prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

9. Fundusz założycielski.
Fundusz założycielski jest ujmowany w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym.

10. Rezerwy.
Rezerwy ujmowane są wówczas, gdy na FHO ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy)
wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego
obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne, oraz gdy
można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania.

11. Trwała utrata wartości aktywów.
Na każdy dzień bilansowy FHO ocenia, czy istnieją obiektywne dowody wskazujące na trwałą utratę
wartości składnika bądź grupy aktywów. Jeśli dowody takie istnieją, FHO ustala szacowaną możliwą do
odzyskania wartość składnika aktywów i dokonuje odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości, w kwocie
równej różnicy między wartością możliwą do odzyskania i wartością bilansową. Strata wynikająca z utraty
wartości jest ujmowana w rachunku zysków i strat za bieżący okres. W przypadku, gdy uprzednio dokonano
przeszacowania aktywów to strata pomniejsza wysokość kapitałów z przeszacowania a następnie jest
odnoszona na rachunek zysków i strat bieżącego okresu.

12. Uznawanie przychodów.
Przychody uznawane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że FHO uzyska korzyści
ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić.

13. Dotacje, subwencje i darowizny
Dotacje, subwencje i darowizny są ujmowane według wartości godziwej w sytuacji, gdy istnieje
wystarczająca pewność, iż dotacja, subwencja i darowizna zostanie otrzymana oraz spełnione zostaną
wszystkie warunki związane z uzyskaniem dotacji, subwencji i darowizny. Jeżeli dotacja lub subwencja
dotyczy pozycji kosztowej, wówczas jest ona odraczana w bilansie i systematycznie ujmowana w pozycji
przychodów w sposób zapewniający współmierność z kosztami, które dotacja ta ma w zamierzeniu
kompensować. Jeżeli dotacja lub subwencja ma na celu sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środka
trwałego, wówczas jest ona odraczana w bilansie i uznawana jako przychód przez okres amortyzacji środka
trwałego.

14. Świadczenie usług.
Przychody ze świadczenia usług są rozpoznawane w momencie ich wykonania, jeżeli jest prawdopodobne,
że do fundacji wpłyną korzyści ekonomiczne z tytułu wykonania tych usług, które można wiarygodnie
wycenić.

15. Odsetki.
Przychody z tytułu odsetek są rozpoznawane w momencie ich naliczenia, jeżeli ich otrzymanie nie jest
wątpliwe.
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Metody wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):
1. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według ceny nabycia lub kosztów
wytworzenia, pomniejszonej o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także odpisy z tytułu trwałej
utraty wartości.
2. Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim
związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.
3. Udzielone pożyczki krótkoterminowe wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady
ostrożności. Wycena pożyczki według kwoty wymaganej zapłaty nie różni się znacząco od wyceny według
efektywnej stopy procentowej.
4. Należności wykazuje się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny i
wykazuje się w wartości netto - po pomniejszeniu o odpisy z aktualizacji wyceny.
5. Zobowiązania ujmuje się w księgach w kwocie wymagającej zapłaty.
6. Krajowe środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej.
7. Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następuje stosownie do upływu czasu.
Czas i sposób rozliczeń jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady
ostrożności.
8. Kapitały własne wykazuje się w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami
prawa oraz statutem jednostki.

Ustalenia wyniku finansowego:
Ustalenia wyniku finansowego:
1. Jednostka sporządza porównawczy wariant rachunku zysków i strat.
2. Przychody i koszty są rozpoznawane według zasady memoriałowej, tj. w okresach których dotyczą,
niezależnie od daty otrzymania lub dokonania płatności.

Sporządzenia sprawozdania finansowego:
Jednostka sporządza sprawozdanie finansowe według załącznika nr 1 do Ustawy o rachunkowości.

Pozostałe przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości:
Nie dotyczy

8.    Dodatkowe informacje uszczegóławiające
Nie dotyczy.
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BILANS
Aktywa Dane w PLN Kwota na dzień

kończący bieżący
rok obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

A. AKTYWA TRWAŁE 5 580 387,48 5 943 877,22
I. Wartości niematerialne i prawne 2 533,59 10 134,38

1. Koszty zakończonych prac rozwojowych
2. Wartość firmy
3. Inne wartości niematerialne i prawne 2 533,59 10 134,38
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne

II. Rzeczowe aktywa trwałe 5 577 853,89 5 933 742,84
1. Środki trwałe 5 547 103,89 5 778 015,49

a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 685 796,82 694 620,70
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii
lądowej i wodnej

4 460 415,14 4 770 712,06

c) urządzenia techniczne i maszyny 266 916,15 142 366,58
d) środki transportu 1 120,00
e) inne środki trwałe 133 975,78 169 196,15

2. Środki trwałe w budowie 30 750,00 155 727,35
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie

III. Należności długoterminowe
1. Od jednostek powiązanych
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale
3. Od pozostałych jednostek

IV. Inwestycje długoterminowe
1. Nieruchomości
2. Wartości niematerialne i prawne
3. Długoterminowe aktywa finansowe

a. w jednostkach powiązanych
- udziały lub akcje
- inne papiery wartościowe
- udzielone pożyczki
- inne długoterminowe aktywa finansowe

b. w pozostałych jednostkach, w których jednostka
posiada zaangażowanie w kapitale

- udziały lub akcje
- inne papiery wartościowe
- udzielone pożyczki
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- inne długoterminowe aktywa finansowe
c. w pozostałych jednostkach

- udziały lub akcje
- inne papiery wartościowe
- udzielone pożyczki
- inne długoterminowe aktywa finansowe

4. Inne inwestycje długoterminowe
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego
2. Inne rozliczenia międzyokresowe

B. AKTYWA OBROTOWE 10 103 475,06 5 750 687,68
I. Zapasy 297 011,55 306 198,39

1. Materiały 297 011,55 306 198,39
2. Półprodukty i produkty w toku
3. Produkty gotowe
4. Towary
5. Zaliczki na dostawy i usługi

II. Należności krótkoterminowe 4 247 106,95 1 640 316,53
1. Należności od jednostek powiązanych 702,60 845,28

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 702,60 845,28
- do 12 miesięcy 702,60 845,28
- powyżej 12 miesięcy

b) inne
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka
posiada zaangażowanie w kapitale

4 246 404,35 1 639 471,25

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 4 245 892,69 1 639 033,98
- do 12 miesięcy 4 245 892,69 1 639 033,98
- powyżej 12 miesięcy

b) inne 511,66 437,27
3. Należności od pozostałych jednostek

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:
- do 12 miesięcy
- powyżej 12 miesięcy

b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń
społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów
publicznoprawnych
c) inne
d) dochodzone na drodze sądowej

III. Inwestycje krótkoterminowe 5 551 840,72 3 796 075,36
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1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 5 060 094,50 3 311 216,29
a) w jednostkach powiązanych

- udziały lub akcje
- inne papiery wartościowe
- udzielone pożyczki
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe

b) w pozostałych jednostkach
- udziały lub akcje
- inne papiery wartościowe
- udzielone pożyczki
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe

c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 5 060 094,50 3 311 216,29
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 5 060 094,50 3 311 216,29
- inne środki pieniężne
- inne aktywa pieniężne

2. Inne inwestycje krótkoterminowe 491 746,22 484 859,07
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 7 515,84 8 097,40

C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE
AKTYWA RAZEM 15 683 862,54 11 694 564,90
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BILANS
Pasywa Dane w PLN Kwota na dzień

kończący bieżący
rok obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY 12 384 142,63 8 906 233,00
I. Kapitał (fundusz) podstawowy 136,00 136,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 8 905 549,55 6 847 365,98

- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad
wartością nominalną udziałów (akcji)

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 547,45 547,45
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki
- na udziały (akcje) własne

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych
VI. Zysk (strata) netto 3 477 909,63 2 058 183,57
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego
(wielkość ujemna)

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 3 299 719,91 2 788 331,90
I. Rezerwy na zobowiązania 1 048 015,89 890 074,39

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 1 028 335,89 868 150,39

- długoterminowa 114 771,00 143 361,00
- krótkoterminowa 913 564,89 724 789,39

3. Pozostałe rezerwy 19 680,00 21 924,00
- długoterminowe
- krótkoterminowe 19 680,00 21 924,00

II. Zobowiązania długoterminowe
1. Wobec jednostek powiązanych
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka
posiada zaangażowanie w kapitale
3. Wobec pozostałych jednostek

a) kredyty i pożyczki
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych
c) inne zobowiązania finansowe
d) zobowiązania wekslowe
e) inne

III. Zobowiązania krótkoterminowe 1 551 721,17 1 183 909,67
1. Wobec jednostek powiązanych
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a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności, w
tym:

- do 12 miesięcy
- powyżej 12 miesięcy

b) inne
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka
posiada zaangażowanie w kapitale

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:
- do 12 miesięcy
- powyżej 12 miesięcy

b) inne
3. Wobec pozostałych jednostek 1 548 374,72 1 180 563,22

a) kredyty i pożyczki
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych
c) inne zobowiązania finansowe
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 475 007,27 390 529,17

- do 12 miesięcy 475 007,27 390 529,17
- powyżej 12 miesięcy

e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi
f) zobowiązania wekslowe
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i
zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych

709 036,13 496 304,36

h) z tytułu wynagrodzeń 363 875,73 293 694,74
i) inne 455,59 34,95

4. Fundusze specjalne 3 346,45 3 346,45
IV. Rozliczenia międzyokresowe 699 982,85 714 347,84

1. Ujemna wartość firmy
2. Inne rozliczenia międzyokresowe 699 982,85 714 347,84

- długoterminowe 685 617,86 698 784,70
- krótkoterminowe 14 364,99 15 563,14

PASYWA RAZEM 15 683 862,54 11 694 564,90
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RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
Wariant porównawczy Dane w PLN Kwota za bieżący

rok obrotowy
Kwota za poprzedni

rok obrotowy

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 26 603 423,53 19 297 154,10
- od jednostek powiązanych 8 843,06 9 540,16
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 26 603 423,53 19 297 154,10
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia,
zmniejszenie - wartość ujemna)
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów

B. Koszty działalności operacyjnej 23 160 646,83 17 266 238,67
I. Amortyzacja 608 116,36 626 440,62
II. Zużycie materiałów i energii 2 238 604,52 1 818 409,41
III. Usługi obce 5 408 546,26 3 543 359,30
IV. Podatki i opłaty, w tym: 37 775,87 29 870,26

- podatek akcyzowy
V. Wynagrodzenia 12 577 661,27 9 551 901,59
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 2 049 373,78 1 472 600,67

- emerytalne 1 041 852,26 744 568,70
VII. Pozostałe koszty rodzajowe 240 568,77 223 656,82
VIII. Wartość sprzedanych towarów

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) 3 442 776,70 2 030 915,43
D. Pozostałe przychody operacyjne 68 335,28 34 174,81

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 35 000,00 5 000,00
II. Dotacje
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych
IV. Inne przychody operacyjne 33 335,28 29 174,81

E. Pozostałe koszty operacyjne 32 725,25 4 747,32
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 3 202,48
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych
III. Inne koszty operacyjne 32 725,25 1 544,84

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) 3 478 386,73 2 060 342,92
G. Przychody finansowe

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:
a) od jednostek powiązanych, w tym:

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale
b) od jednostek pozostałych, w tym:
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- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale
II. Odsetki, w tym:

- od jednostek powiązanych
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:

- w jednostkach powiązanych
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych
V. Inne

H. Koszty finansowe 477,10 2 159,35
I. Odsetki, w tym: 45,70 368,53

- dla jednostek powiązanych
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:

- w jednostkach powiązanych
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych
IV. Inne 431,40 1 790,82

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H) 3 477 909,63 2 058 183,57
J. Podatek dochodowy
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia
straty)
L. Zysk (strata) netto (I-J-K) 3 477 909,63 2 058 183,57
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KALKULACJA PODATKU DOCHODOWEGO
Dane w PLN Kwota za bieżący

rok obrotowy
Kwota za poprzedni

rok obrotowy

A. Zysk (strata) brutto za dany rok 3 477 909,63 2 058 183,57
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice
pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a
dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:

27 791,48 22 030,27

Pozostałe 27 791,48 22 030,27
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w
tym:

1 401 236,16 39 283,55

Pozostałe
Naliczone odsetki od pożyczki (art. 12 ust. 4 pkt. 2) 39 391,78 39 283,55
Przychody NFZ nadwykonania (art. 12 ust. 3e) 1 361 844,38

D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte
w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:

Pozostałe
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe
różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a
dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:

429 479,86 13 986,58

Pozostałe 29 457,86 9 145,45
Koszty reprezentacji (art. 16 ust. 1 pkt. 28) 4 756,13
Odsetki budżetowe (art. 16 ust. 1 pkt. 21) 22,00 85,00
Koszty sfinansowane z dotacji (art. 16 ust. 1 pkt. 58) 400 000,00

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w
bieżącym roku, w tym:

436 761,39 275 198,63

Pozostałe
Odpisy aktualizujące inwestycje długoterminowe (art. 16 ust. 1
pkt. 26 lit. a)

39 391,78 39 283,55

Utworzone rezerwy (art. 16 ust. 1 pkt. 27) 160 185,50 235 915,08
Koszty umów zlecenia (art. 16 ust. 1 pkt. 57) 215 117,50
Koszt składek ZUS płatnik (art. 16 ust. 1 pkt. 57 lit. a) 22 049,28
Koszt składek PPK płatnik 17,33

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku
bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:

Pozostałe
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym: 2 915 123,24 2 286 054,96

Pozostałe
Dochody zwolnione z opodatkowania (art. 17 ust. 1 pkt. 6 lit. c) 2 915 123,24 2 286 054,96

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym
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K. Podatek dochodowy
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INFORMACJA DODATKOWA
Dane w PLN

Informacja_dodatkowa_FHO_2024_rok.pdf
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FUNDACJA HOSPICJUM ONKOLOGICZNE ŚWIĘTEGO KRZYSZTOFA W WARSZAWIE 

Sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2024 roku 

Dodatkowe informacje i objaśnienia 
Część 1 

 1. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE ORAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE 

Szczegółowy zakres zmian środków trwałych przedstawia poniższa tabela: 

 

2024 rok

w złotych Grunty

w tym: Prawo 
wieczystego 
użytkowania 

gruntu

Budynki, lokale i obiekty 
inżynierii lądowej i wodnej

Urządzenia 
techniczne i 

maszyny

Środki 
transportu

Inne środki 
trwałe

Środki 
trwałe w 
budowie

Razem

Wartość początkowa
Saldo otwarcia 882 388,00 882 388,00 10 182 865,62 423 066,68 66 910,00 1 785 363,93 155 727,35 13 496 321,58
Zwiększenia,  w tym: 0,00 0,00 0,00 207 113,06 0,00 162 490,91 55 407,81 425 011,78
Nabycie 0,00 0,00 0,00 40 503,90 0,00 119 780,91 55 407,81 215 692,62
Darowizna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 934,00 0,00 28 934,00
Inne 0,00 0,00 0,00 166 609,16 0,00 13 776,00 0,00 180 385,16
Zmniejszenia, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 65 790,00 21 131,58 180 385,16 267 306,74
Likwidacja i sprzedaż 0,00 0,00 0,00 0,00 65 790,00 21 131,58 180 385,16 267 306,74
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo zamknięcia 882 388,00 882 388,00 10 182 865,62 630 179,74 1 120,00 1 926 723,26 30 750,00 13 654 026,62

Umorzenia
Saldo otwarcia 187 767,30 187 767,30 5 412 153,56 280 700,10 65 790,00 1 616 167,78 0,00 7 562 578,74
Zwiększenia, w tym: 8 823,88 8 823,88 310 296,92 82 563,49 1 120,00 197 711,28 0,00 600 515,57
Odpisy amortyzacyjne 8 823,88 8 823,88 310 296,92 82 563,49 1 120,00 197 711,28 0,00 600 515,57
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zmniejszenia, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 65 790,00 21 131,58 0,00 86 921,58
Likwidacja i sprzedaż 0,00 0,00 0,00 0,00 65 790,00 21 131,58 0,00 86 921,58
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo zamknięcia 196 591,18 196 591,18 5 722 450,48 363 263,59 1 120,00 1 792 747,48 0,00 8 076 172,73

Wartość netto rzeczowych środków trwałych
Saldo otwarcia 694 620,70 694 620,70 4 770 712,06 142 366,58 1 120,00 169 196,15 155 727,35 5 933 742,84
Saldo zamknięcia 685 796,82 685 796,82 4 460 415,14 266 916,15 0,00 133 975,78 30 750,00 5 577 853,89

2023 rok

w złotych Grunty

w tym: Prawo 
wieczystego 
użytkowania 

gruntu

Budynki, lokale i obiekty 
inżynierii lądowej i wodnej

Urządzenia 
techniczne i 

maszyny

Środki 
transportu

Inne środki 
trwałe

Środki 
trwałe w 
budowie

Razem

Wartość początkowa
Saldo otwarcia 882 388,00 882 388,00 10 182 865,62 281 972,97 65 790,00 1 856 784,34 0,00 13 269 800,93
Zwiększenia,  w tym: 0,00 0,00 0,00 144 692,71 1 120,00 202 889,71 155 727,35 504 429,77
Nabycie 0,00 0,00 0,00 144 692,71 1 120,00 160 347,11 155 727,35 461 887,17
Darowizna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 542,60 0,00 42 542,60
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zmniejszenia, w tym: 0,00 0,00 0,00 3 599,00 0,00 274 310,12 0,00 277 909,12
Likwidacja i sprzedaż 0,00 0,00 0,00 3 599,00 0,00 274 310,12 0,00 277 909,12
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo zamknięcia 882 388,00 882 388,00 10 182 865,62 423 066,68 66 910,00 1 785 363,93 155 727,35 13 496 321,58

Umorzenia
Saldo otwarcia 178 943,42 178 943,42 5 072 463,89 249 250,25 65 790,00 1 649 464,39 0,00 7 215 911,95
Zwiększenia, w tym: 8 823,88 8 823,88 339 689,67 35 048,85 0,00 237 811,03 0,00 621 373,43
Odpisy amortyzacyjne 8 823,88 8 823,88 339 689,67 35 048,85 0,00 237 811,03 0,00 621 373,43
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zmniejszenia, w tym: 0,00 0,00 0,00 3 599,00 0,00 271 107,64 0,00 274 706,64
Likwidacja i sprzedaż 0,00 0,00 0,00 3 599,00 0,00 271 107,64 0,00 274 706,64
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo zamknięcia 187 767,30 187 767,30 5 412 153,56 280 700,10 65 790,00 1 616 167,78 0,00 7 562 578,74

Wartość netto rzeczowych środków trwałych
Saldo otwarcia 703 444,58 703 444,58 5 110 401,73 32 722,72 0,00 207 319,95 0,00 6 053 888,98
Saldo zamknięcia 694 620,70 694 620,70 4 770 712,06 142 366,58 1 120,00 169 196,15 155 727,35 5 933 742,84
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W skład wartości niematerialnych i prawnych w Fundacji wchodzą m.in. program komputerowo-płacowy, 

program apteczny oraz system  medyczny e-opieka.  

Szczegółowy zakres zmian wartości niematerialnych i prawnych przedstawia poniższa tabela: 

 

 

2. INWESTYCJE  

2.1 INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE 

W 2016 roku Fundacja utworzyła spółkę InspiroMed Sp. z o.o. prowadzącą działalność komercyjną w  zakresie 

pełnej opieki nad osobami starszymi oraz kompleksowej rehabilitacji – Dom Opieki „Sielska Osada”, która 

przeznaczałaby wypracowane dochody na działalność statutową Fundacji. 

W 2018 roku spółka w związku z zaniechaniem projektu „Sielska Osada” utworzyła wielospecjalistyczną poradnię 

ze sprzedażą produktów leczniczych na bazie kannabinoidów. W 2017 roku Fundacja udzieliła spółce InspiroMed 

Sp. z o.o. pożyczek w łącznej wysokości 425.000,00 zł, wymagalnych do 31 stycznia 2019 roku, oprocentowanych 

w skali 8% rocznie. W 2018 roku udzielono pożyczki w wysokości 25.000,00 zł  oprocentowanej w skali 8% rocznie, 

wymagalnej do  dnia 31 grudnia 2019 roku. W 2019 roku udzielono kolejnej pożyczki w wysokości 35.000,00 zł, 

również oprocentowanej w skali 8% rocznie, wymagalnej do 31 grudnia 2019 roku. W związku z istotnie 

wydłużającym się, w stosunku do planów, procesem uruchomienia działalności komercyjnej InspiroMed Sp. z 
o.o., na dzień bilansowy 31 grudnia 2017 roku Zarząd Fundacji dokonał odpisu aktualizującego wartość inwestycji 

w wysokości 451.928,77 zł (posiadane udziały, wartość nominalna pożyczki oraz naliczone odsetki). W 2018 roku 

dokonano kolejnego odpisu w wysokości 25.000,00 zł (wartość nominalna pożyczki oraz naliczone odsetki) 

2024 rok 2023 rok
w złotych w złotych

Saldo otwarcia 72 886,48 Saldo otwarcia 57 684,91

Zwiększenia,  w tym: 0,00 Zwiększenia,  w tym: 0,00

Nabycie 0,00 Nabycie 15 201,57

Inne 0,00 Inne 0,00

Zmniejszenia, w tym: 0,00 Zmniejszenia, w tym: 0,00

Likwidacja i sprzedaż 0,00 Likwidacja i sprzedaż 0,00

Inne 0,00 Inne 0,00

Saldo zamknięcia 72 886,48 Saldo zamknięcia 72 886,48

Umorzenia Umorzenia

Saldo otwarcia 62 752,10 Saldo otwarcia 57 684,91

Zwiększenia, w tym: 7 600,79 Zwiększenia, w tym: 5 067,19

Odpisy amortyzacyjne 7 600,79 Odpisy amortyzacyjne 5 067,19

Inne 0,00 Inne 0,00

Zmniejszenia, w tym: 0,00 Zmniejszenia, w tym: 0,00

Likwidacja i sprzedaż 0,00 Likwidacja i sprzedaż 0,00

Inne 0,00 Inne 0,00

Saldo zamknięcia 70 352,89 Saldo zamknięcia 62 752,10

Wartość netto 2 533,59 Wartość netto 10 134,38
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kierując się zasadą ostrożnej wyceny. Analogicznie postąpiono w 2019 roku, dokonując kolejnego odpisu 

aktualizującego wartość inwestycji, powiększając go o wartość pożyczki (35.000,00 zł) wraz z naliczonymi 

odsetkami, natomiast w latach 2020, 2021, 2022 oraz 2023 dokonano odpisu aktualizującego na naliczone 

odsetki od udzielonych pożyczek. W dniu 2 kwietnia 2019 roku zostało zawarte porozumienie konsolidacyjne 

między Fundacją, a InspiroMed Sp. z o.o. dotyczące konsolidacji pożyczek udzielonych przez Fundację i 

wydłużenia zwrotu udzielonych pożyczek wraz z odsetkami jednorazowo do dnia 31 grudnia 2020 roku. Dnia 30 

listopada 2023 roku podpisano aneks, na podstawie którego przedłużono termin spłaty pożyczek do końca 2026 

roku. 

W trakcie 2024 roku Fundacja nie dokonała żadnych innych operacji gospodarczych w zakresie inwestycji 

długoterminowych. 

2.2 INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE 

Szczegółowy zakres zmian przedstawia poniższa tabela 

 

 

3. KOSZTY ZAKOŃCZONYCH PRAC ROZWOJOWYCH  

 Nie występują. 

 

4. WARTOŚĆ GRUNTÓW UŻYTKOWANYCH WIECZYŚCIE 

Wartość księgowa gruntów użytkowanych wieczyście na dzień 31 grudnia 2024 roku wynosiła 685 796,82 zł.  

Gmina Warszawa Ursynów aktem notarialnym rep. A nr 4269/2002 oddała Fundacji Hospicjum Onkologiczne św. 

Krzysztofa w wieczyste użytkowanie zabudowane działki gruntu o łącznym obszarze 11.695 m² na okres 99 lat, 

oraz przeniosła nieodpłatnie własność usytuowanych na nich zabudowań, wzniesionych przez FHO z jej środków 

finansowych. Przekazanie gruntu w wieczyste użytkowanie zgodnie z w/w aktem notarialnym nastąpiło w celu 

prowadzenia i rozbudowy hospicjum onkologicznego. Wartość gruntu oddanego w użytkowanie wieczyste wg 

w/w aktu notarialnego wynosi 5 882 585,00 zł. Pierwsza opłata z tytułu użytkowania wieczystego gruntu stanowi 

15 % wartości gruntu. Zastosowano bonifikatę w wysokości 99,9%. Wartość do wpłaty wyniosła 882,40 zł. Opłatę 

roczną z tytułu użytkowania wieczystego stanowi 0,3% wartości gruntu i przy zastosowaniu bonifikaty w 

wysokości 99,9% wynosi 17,65 zł. W księgi wprowadzono wieczyste użytkowanie w wysokości 15% wartości 

gruntu na moment nabycia i jest to kwota 882 388,00 zł. Wieczyste użytkowanie jest amortyzowane przez 99 lat. 

w złotych Rok kończący się 31 grudnia 2024 Rok kończący się 31 grudnia 2023

Środki pieniężne w kasie i na rachunkach 5 060 094,50 3 311 216,29

Lokaty bankowe 0,00 0,00

Inne inwestycje krótkoterminowe 491 746,22 484 859,07

Razem 5 551 840,72 3 796 075,36
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Fundacja nie posiada zobowiązań wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

uzyskania własności budynków i budowli. 

 

5. WARTOŚĆ NIEAMORTYZOWANYCH LUB NIEUMARZANYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH UŻYWANYCH NA 

PODSTAWIE UMÓW NAJMU, DZIERŻAWY I INNYCH UMÓW, W TYM Z TYTUŁU UMÓW LEASINGU 

W 2023 roku Fundacja zawarła umowę z Powiatem Warszawskim Zachodnim, na mocy której powierzono  

Fundacji prowadzenie hospicjum stacjonarnego w Bramkach. Na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego z 

dnia 31 marca 2023 roku do umowy użyczenia nr SPWZ/48C/2023 z dnia 23 lutego 2023 roku Fundacja otrzymała 

w użytkowanie  i wprowadziła do ewidencji pozabilansowej środki trwałe i elementy wyposażenia na kwotę 

886 999,03 zł. W trakcie roku 2024 nie zanotowano zmian. 

 

6. LICZBA ORAZ WARTOŚĆ POSIADANYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH  LUB PRAW 

Fundacja posiada 100 % udziałów w spółce Inspiromed Sp. z o.o. o wartości nominalnej 5 000,00 zł. 

 

7. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI 
 
W roku 2024 Fundacja częściowo rozwiązała odpis aktualizujący wartość należności z powodu częściowej spłaty 

zaległej kwoty przez Inspiromed Sp. z o.o. w wysokości 11.808,00 zł. Odpis aktualizujący zawiązany w 2021 roku 

dotyczył nieopłaconych faktur z 2019 roku wystawionych na rzecz InspiroMed Sp. z o.o.. 

 

 

 

8. DANE O STRUKTURZE WŁASNOŚCI KAPITAŁU PODSTAWOWEGO - FUNDUSZ ZALOŻYCIELSKI 

Na dzień 31 grudnia 2024 roku oraz na dzień 31 grudnia 2023 roku fundusz założycielski Fundacji Hospicjum 

Onkologiczne św. Krzysztofa wynosił 136,00 zł. 

Fundatorami są: 

1. Drążkiewicz Jerzy 

2. Górnicki Jerzy 

3. Hattowska Halina 

(w złotych) Rok kończący się dnia 31 grudnia 2024 Rok kończący się dnia 31 grudnia 2023

Stan na początek okresu: 34 041,34 46 940,35
Zwiększenia 0,00 0,00
Wykorzystanie 0,00 0,00
Zmniejszenie 11 808,00 12 899,01
Stan na koniec okresu, w tym: 22 233,34 34 041,34
należności krótkoterminowe 22 233,34 34 041,34
należności długoterminowe 0,00 0,00
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4. Ignaczuk Witold 

5. Jarosz Jerzy 

6. Kos Marek 

7. Perestaj Romana 

8. Tchórzewska Hanna 

9. Wrońska Janina 

 

9. STAN NA POCZĄTEK ROKU OBROTOWEGO, ZWIĘKSZENIA I WYKORZYSTANIE ORAZ STAN KOŃCOWY 
KAPITAŁÓW (FUNDUSZY) ZAPASOWYCH I REZERWOWYCH ORAZ KAPITAŁU (FUNDUSZU) Z AKTUALIZACJI 
WYCENY 

 

 

10. PROPOZYCJE CO DO PODZIAŁU ZYSKU LUB POKRYCIA STRATY ZA ROK OBROTOWY 

Zarząd Fundacji proponuje Radzie Fundacji przekazanie zysku w wysokości 3 477 909,63 zł na kapitał (fundusz) 

zapasowy. 

11.  REZERWY 

Rezerwy prezentują się następująco: 

 

2024 rok

podstawowy zapasowy z aktualizacji wyceny rezerwowy
Stan na początek okresu 136,00 6 847 365,98 547,45 0,00 2 058 183,57 8 906 233,00

Zwiększenia w ciągu roku obrotowego 0,00 2 058 183,57 0,00 0,00 3 477 909,63

Zmniejszenia w ciagu roku obrotowego 0,00 0,00 0,00 0,00 2 058 183,57

Stan na koniec roku obrotowego 136,00 8 905 549,55 547,45 0,00 3 477 909,63 12 384 142,63

Rodzaj kapitału (funduszu) Wynik netto Razemw złotych

2024 rok

w złotych    Rezerwy na odprawy 
emerytalne i podobne        Rezerwa urlopowa Pozostałe rezerwy

Stan na dzień  1 stycznia 2024 890 074,39 167 066,00 701 084,39 21 924,00
Zwiększenia 38 836,00 121 349,50 0,00
Wykorzystanie 0,00 0,00 0,00
Zmniejszenia 0,00 0,00 2 244,00
Stan na dzień 31 grudnia 2024, w tym 1 048 015,89 205 902,00 822 433,89 19 680,00
Długoterminowe 114 771,00 114 771,00 0,00 0,00
Krótkoterminowe 933 244,89 91 131,00 822 433,89 19 680,00

2023 rok

w złotych     Rezerwy na odprawy 
emerytalne i podobne    Rezerwa urlopowa Pozostałe rezerwy

Stan na dzień  1 stycznia 2023 632 235,31 96 210,00 536 025,31 0,00
Zwiększenia 70 856,00 165 059,08 21 924,00
Wykorzystanie 0,00 0,00 0,00
Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00
Stan na dzień 31 grudnia 2023, w tym: 890 074,39 167 066,00 701 084,39 21 924,00
Długoterminowe 143 361,00 143 361,00 0,00 0,00
Krótkoterminowe 746 713,39 23 705,00 701 084,39 21 924,00
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12. ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE 

W trakcie 2024 roku zobowiązania długoterminowe nie wystąpiły. 

 

13. ZOBOWIĄZANIA ZABEZPIECZONE NA MAJĄTKU JEDNOSTKI 

Na dzień 31 grudnia 2024 roku oraz na dzień 31 grudnia 2023 roku zobowiązania zabezpieczone na majątku 

jednostki nie występowały. 

 

14. WYKAZ ISTOTNYCH POZYCJI CZYNNYCH I BIERNYCH ROZLICZEŃ MIĘDZYOKRESOWYCH 

Strukturę rozliczeń międzyokresowych czynnych przedstawiono w poniższej tabeli: 

ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE CZYNNE 
   

w złotych Rok kończący się 31 grudnia 2024 Rok kończący się 31 grudnia 2023 

Ubezpieczenia 7 515,84 8 097,40 
Przychody do zafakturowania 0,00 0,00 
Pozostałe 0,00 0,00 
Razem krótkoterminowe 7 515,84 8 097,40 
Rozliczenia międzyokresowe czynne, razem 7 515,84 8 097,40 

 

 

15. SKŁADNIKI AKTYWÓW LUB PASYWÓW WYKAZYWANY W WIĘCEJ NIŻ JEDNEJ POZYCJI BILANSU 

Strukturę rozliczeń międzyokresowych przychodów przedstawiono w poniższej tabeli: 

 
 

16. ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE 

Na dzień 31 grudnia 2024 roku oraz na dzień 31 grudnia 2023 roku jednostka nie posiadała 

zobowiązań warunkowych. 

 

w złotych           Rok kończący się 31 grudnia 2024           Rok kończący się 31 grudnia 2023

Ujemna wartość firmy 0,00 0,00

Inne rozliczenia międzyokresowe (przychody przyszłych okresów), w tym: 685 617,86 698 784,70
darowizna środka trwałego powyżej 3.500,00 0,00 7 999,00
prawo wieczystego użytkowania gruntu otrzymane nieodpłatnie 685 617,86 690 785,70
Razem długoterminowe 685 617,86 698 784,70
Inne rozliczenia międzyokresowe (przychody przyszłych okresów), w tym: 14 364,99 15 563,14
prawo wieczystego użytkowania gruntu otrzymane nieodpłatnie 8 823,88 8 823,88
darowizna środka trwałego powyżej 3.500,00 5 541,11 6 739,26
Pozostałe 0,00 0,00
Razem krótkoterminowe 14 364,99 15 563,14
Rozliczenia międzyokresowe razem 699 982,85 714 347,84
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17. AKTYWA NIEBĘDĄCE INSTRUMENTAMI FINANSOWYMI WYCENIANE WEDŁUG WARTOŚCI GODZIWEJ 

Nie dotyczy. 

 

17a. INFORMACJE O DOCHODACH Z TYTUŁU UKRYTYCH ZYSKÓW 

Nie dotyczy. 

 

18. ŚRODKI PIENIĘŻNE ZGROMADZONE NA RACHUNKU VAT 

Na dzień 31 grudnia 2024 roku środki na rachunku VAT wynosiły  1.869,73 zł. Na dzień 31 grudnia 2023 roku 

środki na rachunku VAT nie występowały. 

 

19. LICZBA AKCJI OBEJMOWANYCH PRZEZ AKCJONARIUSZY W PROSTEJ SPÓŁCE AKCYJNEJ 

Nie dotyczy. 

 

Część 2 

1. STRUKTURA RZECZOWA I TERYTORIALNA PRZYCHODÓW NETTO ZE SPRZEDAŻY 

Struktura rzeczowa przychodów ze sprzedaży w latach 2024 i 2023  była następująca: 

 

 

2. KOSZTY WYTWORZENIA PRODUKTÓW NA WŁASNE POTRZEBY ORAZ KOSZTACH RODZAJOWYCH 

Nie dotyczy. 

Rodzaj działaności (w złotych) Rok kończacy się dnia 31 grudnia 2024 Rok kończacy się dnia 31 grudnia 2023

A. Sprzedaż na terytorium Polski, w tym 26 603 423,53 19 297 154,10
1. Sprzedaż stautowa na terytorium Polski w tym: 26 542 489,08 19 238 921,74
a) Działaność statutowa nieodpłatna, w tym: 26 402 721,66 19 070 652,37
darowizny i 1,5% OPP 3 761 932,44 3 632 607,84

dotacje 400 000,00 213 320,00
kontrakt z NFZ 22 240 789,22 15 224 724,53
rezydentura 0,00 0,00
pozostałe 0,00 0,00
b) działaność statutowa odpłatna, w tym: 139 767,42 168 269,37
szkolenia i kursy 116 727,42 159 869,37
poradnia-usługi odpłatne 0,00 0,00
pozostałe usługi medyczne 23 040,00 8 400,00
badania kliniczne 0,00 0,00
2. Sprzedaż - działalność gospodarcza na terytorium Polski, w tym: 60 934,45 58 232,36
usługi najmu 8 843,06 9 540,16
usługi pozostałe 52 091,39 48 692,20
B. Sprzedaż poza terytorium Polski, w tym: 0,00 0,00
1. Sprzedaż statutowa, w tym: 0,00 0,00

a) działalność statutowa nieodpłatna 0,00 0,00
b) działalność statutowa odpłatna, w tym: 0,00 0,00
badania kliniczne 0,00 0,00
2. Sprzedaż - działalność gospodarcza poza terytorium Polski 0,00 0,00

Przychody netto ze sprzedaży razem: 26 603 423,53 19 297 154,10
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3.  ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ ŚRODKÓW TRWAŁYCH 

W  2024 r. oraz roku 2023 r. Fundacja nie dokonywała odpisów aktualizujących wartość środków trwałych. 

 

4.  ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ ZAPASÓW 

W roku 2024 oraz roku 2023 Fundacja nie dokonała odpisów aktualizujących wartość zapasów. 

 

5. INFORMACJE O PRZYCHODACH, KOSZTACH I WYNIKACH DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ W ROKU 

OBROTOWYM LUB PRZEWIDZIANEJ DO ZANIECHANIA W ROKU NASTĘPNYM 

 
W 2024 i 2023 roku Fundacja nie prowadziła działalności gospodarczej związanej ze sprzedażą towarów. 
 
 
 
6. ROZLICZENIE RÓŻNICY POMIĘDZY PODSTAWĄ OPODATKOWANIA PODATKIEM DOCHODOWYM A 
WYNIKIEM FINANSOWYM (ZYSKIEM, STRATĄ) BRUTTO 

Fundacja sporządza kalkulację podatku dochodowego, szczegółowe dane są dostępne w pliku xml. 

 

7. KOSZT WYTWORZENIA ŚRODKÓW TRWAŁYCH W BUDOWIE, W TYM ODSETKI ORAZ RÓŻNICE KURSOWE, 
KTÓRE POWIĘKSZYŁY KOSZT WYTWORZENIA ŚRODKÓW TRWAŁYCH W BUDOWIE W ROKU OBROTOWYM 

Nie dotyczy. 

 

8. ODSETKI ORAZ RÓŻNICE KURSOWE, KTÓRE POWIĘKSZYŁY CENĘ NABYCIA TOWARÓW LUB KOSZT 
WYTWORZENIA PRODUKTÓW W ROKU OBTOTOWYM 

 Nie dotyczy. 

 

9. PONIESIONE W OSTATNIM ROKU I PLANOWANE NA NASTĘPNY ROK NAKŁADY NA NIEFINANSOWE 
AKTYWA TRWAŁE 

Nakłady na niefinansowe środki trwałe, w tym na nakłady na ochronę środowiska kształtowały się następująco: 

 

 

Wyszczególnienie Nakłady poniesione w roku 
obrotowym 2024

Nakłady planowane na 
rok następny

1. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

2. Środki trwałe przyjęte do użytkowania, w tym: 160 248,81 637 200,00

 - na ochronę środowiska 0,00 0,00

3. Środki trwałe w budowie, w tym: 55 407,81 0,00

 - na ochronę środowiska 0,00 0,00

4. Inwestycje w nieruchomości i prawa przyjęte do użytkowania 0,00 0,00
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10. KWOTA I CHARAKTER POSZCZEGÓŁNYCH POZYCJI PRZYCHODÓW I KOSZTÓW  

 

POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE 

 

 

POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE 

 
PRZYCHODY FINANSOWE 

 

 

KOSZTY FINANSOWE 

 

 

11.INFORMACJE O KOSZTACH ZWIĄZANYCH Z PRACAMI BADAWCZYMI I PRACAMI ROZWOJOWYMI 

Nie wystąpiły. 

 

(w złotych) Rok kończący się dnia 31 grudnia 2024 Rok kończący się dnia 31 grudnia 2023

Inne przychody operacyjne, w tym: 68 335,28 34 174,81
  zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 35 000,00 5 000,00
  inne (odpisy-wieczyste użytkowanie gruntu, darowizna
           środka trwałego, rozwiązanie odpisu aktualizujacego)

Pozostałe przychody operacyjne razem: 68 335,28 34 174,81

33 335,28 29 174,81

(w złotych) Rok kończący się dnia 31 grudnia 2024 Rok kończący się dnia 31 grudnia 2023

Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0,00 3 202,48
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych, w tym: 0,00 0,00
    odpis aktualizujący wartość zapasów 0,00 0,00
    odpis aktualizujący wartość należności 0,00 0,00
    inne koszty operacyjne, w tym: 32 725,25 1 544,84
          pozostałe (odpis aktualizujący, przeterminowane leki, protokół zniszczenia towaru) 32 725,25 1 544,84

Pozostałe koszty operacyjne razem 32 725,25 4 747,32

(w złotych) Rok kończący się dnia 31 grudnia 2024 Rok kończący się dnia 31 grudnia 2023

Odsetki,  w tym: 0,00 0,00
    odsetki bankowe 0,00 0,00
    odsetki od pożyczek (per saldo) 0,00 0,00
    odsetki pozostałe 0,00 0,00
Inne, w tym: 0,00 0,00
    różnice kursowe (per saldo) 0,00 0,00

pozostałe przychody finansowe 0,00 0,00

(w złotych) Rok kończący się dnia 31 grudnia 2024 Rok kończący się dnia 31 grudnia 2023

Odsetki, w tym: 45,70 368,53
    odsetki dla pozostałych kontrahentów 23,70 283,53
    odsetki budżetowe 22,00 85,00
    odsetki od leasingu 0,00 0,00
Strata ze zbycia inwestycji 0,00 0,00
Aktualizacja wartości inwestycji, w tym odsetki-per saldo 0,00 0,00
Inne, w tym: 431,40 1 790,82
    różnice kursowe (per saldo) 431,40 1 790,82
    pozostałe koszty finansowe 0,00 0,00

Koszty finansowe, razem: 477,10 2 159,35
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12. WARTOŚĆ ŻYWNOŚCI PRZEKAZANEJ ORGANIZACJOM POZARZĄDOWYM, Z PRZEZNACZENIEM NA 
WYKONYWANIE PRZEZ TE ORGANIZACJEZADAŃ W ZAKRESIE OKREŚLONYM W ART. 2 PKT 2 USTAWY Z DNIA 
19 LIPCA 2019 R. O PRZECIWDZIAŁANIU MARNOWANIU ŻYWNOŚCI 

Nie dotyczy. 

 

Część 3  

KURSY PRZYJĘTE DO WYCENY DLA POZYCJI SPRAWOZDANIA FINANSOWGO, WYRAŻONYCH W WALUTACH 
OBCYCH  

Nie wystąpiły. 

 

Część 4 

OBJAŚNIENIE STRUKTURY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH PRZYJĘTYCH DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 
A  W PRZYPADKU GDY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH SPORZĄDZONY JEST METODĄ BEZPOŚREDNIĄ, 
DODATKOWO NALEŻY PRZEDSTAWIĆ UZGODNIENIE PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH NETTO Z DZIAŁALNOŚCI 
OPERACYJNEJ, SPORZĄDZONE METODĄ POŚREDNIĄ; W PRZYPADKU RÓŻNIC POMIĘDZY ZMIANAMI STANU 
NIEKTÓRYCH POZYCJI W BILANSIE ORAZ ZMIANAMI TYCH SAMYCH POZYCJI WYKAZANYMI W RACHUNKU 
PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH, NALEŻY WYJAŚNIĆ ICH PRZYCZYNY 

Fundacja  jako jednostka mała nie sporządza rachunku przepływów pieniężnych. 

 

Część 5 

 

1. INNE UMOWY NIEUWZGLĘDNIONE W BILANSIE 

Fundacja posiada następujące umowy nieuwzględnione w bilansie: 

1. aneks określający w 2025 r. warunki realizacji umowy nr 07R-1-00223-15-01-2023-2028 

(07001179250602) o udzielenie świadczeń opieki zdrowotnej zawarty z Narodowym Funduszem 

Zdrowia – aneks obowiązuje od 01.01.2025 r. 

2. aneks określający w 2025 r. warunki realizacji umowy nr 07R-1-00223-15-01-2018-2025 

(07001179250601) o udzielenie świadczeń opieki zdrowotnej zawarty z Narodowym Funduszem 

Zdrowia – aneks obowiązuje od 01.01.2025 r. 

3. umowa o współpracy w zakresie organizowania i realizacji zajęć praktycznej nauki zawodu lekarza 

zawarta w dniu 30.07.2024 r. z Uczelnią Medyczną im. Marii Skłodowskiej – Curie – obowiązuje od marca 

2025 r. 

4. Porozumienie o współpracy w zakresie kształcenia praktycznego studentów – kierunek pielęgniarstwo 

zawarte w dniu 14.11.2024 r. z Uczelnią Medyczną im. Marii Skłodowskiej-Curie – obowiązuje od marca 

2025 r. 

 



 

26 
 

2.TRANSAKCJACH (WRAZ Z ICH KWOTAMI) ZAWARTYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ NA INNYCH WARUNKACH NIŻ 

RYNKOWE ZE STRONAMI POWIĄZANYMI 

Nie wystąpiły. 

 

3. INFORMACJE O ZATRUDNIENIU W ETATACH, Z PODZIAŁEM NA GRUPY ZAWODOWE NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 

2024 ROKU I 31 GRUDNIA 2023 ROKU 

 

 

4. INFORMACJE O WYNAGRODZENIACH, ŁĄCZNIE Z WYNAGRODZENIEM Z ZYSKU, WYPŁACONYCH 

LUB NALEŻNYCH OSOBOM WCHODZĄCYM W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH  I NADZORUJĄCYCH 

 

Za rok zakończony 31 grudnia 2024 roku Fundacja wypłaciła wynagrodzenie osobom wchodzącym w skład 

organów zarządzających i nadzorujących w kwocie 950 692,13 zł. 

Za rok zakończony 31 grudnia 2023 roku Fundacja wypłaciła wynagrodzenie osobom wchodzącym w skład 

organów zarządzających i nadzorujących w kwocie 708 643,10 zł. 

 

5. INFORMACJE O POŻYCZKACH I ŚWIADCZENIACH O PODOBNYM CHARAKTERZE UDZIELONYCH 

OSOBOM WCHODZĄCYM W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH 

 

W latach 2024  oraz 2023 Fundacja nie udzielała pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze osobom 

wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących. 

 

6. INFORMACJE O WYNAGRODZENIU PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA SPRAWOZDAŃ 
FINANSOWYCH 

 

Grupa zatrudnionych Rok kończacy się dnia 31 grudnia 2024 Rok kończacy się dnia 31 grudnia 2023

Administracja 10 11
Lekarze 3,6 3
Pielęgniarki, opiekunki medyczne, sanitariuszki 49 48
Personel pomocniczy 6 5
Pracownicy techniczni 20,25 17,5

Zatrudnienie razem 88,85 84,5
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Część 6 

1 INFORMACJE O PRZYCHODACH I KOSZTACH Z TYTUŁU BŁĘDÓW POPEŁNIONYCH W LATACH UBIEGŁYCH 
ODNOSZONYCH W ROKU OBROTOWYM NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY Z PODANIEM ICH KWOT I RODZAJU 

Nie wystąpiły. 

 

2. INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH, JAKIE NASTĄPIŁY PO DNIU BILANSOWYM, A NIE 

UWZGLĘDNIONYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM 

 

Kontrakt z Narodowym Funduszem Zdrowia  

Zarząd Fundacji jest zobligowany do corocznego (w lipcu każdego roku) dostosowywania wartości wynagrodzeń 

pracowników zatrudnionych w placówkach medycznych, zgodnie z tabelą współczynników dla poszczególnych 

grup zawodowych zatrudnionych w placówce. W związku z powyższym Zarząd Fundacji  będzie musiał zmierzyć 

się ze wzrostem wydatków na fundusz płacowy jednostki. 

 

Działania zaradcze wobec konfliktu interesów 

W 2021 r. Zarząd Fundacji podjął działania zaradcze wobec konfliktu interesów istniejącego w obrębie organów 

statutowych Fundacji. Konflikt dotyczył wykonawcy umowy, której stroną zlecającą i egzekwującą wykonanie 

obowiązków był Zarząd Fundacji, gdzie wykonawca sprawował jednocześnie funkcję członka Rady Fundacji, a 

więc funkcję nadzorczą wobec Zarządu. Po uzyskaniu stosownych analiz prawnych, Zarząd rozwiązał umowę i 

zakończył współpracę w zakresie, w którym stanowiła ona ryzyko dla przejrzystości działań organizacji. 

Jednocześnie Zarząd dostrzega ryzyka finansowe związane z konfliktem, który pojawił się na tym polu na skutek 

nieuznania przez wykonawcę zasadności rozwiązania umowy. Niewykluczone więc, że Fundacja będzie musiała 

zabezpieczyć dodatkowe znaczne środki na obsługę prawną i reprezentację procesową jeśli sytuacja będzie 

eskalować.  W roku 2024 powyższa sytuacja nie uległa rozwiązaniu, a Zarząd jest świadomy możliwości sprawy 

sądowej. Nie ma ustalonej potencjalnej wartości roszczenia.  Nie utworzono na ten cel rezerwy.  

Remont instalacji elektrycznych w budynku hospicjum – część szpitalna 

Zarząd podjął decyzję o przeprowadzeniu niezbędnego remontu instalacji elektrycznej w budynku. Z powodów 

wysokich kosztów inwestycji w pierwszej kolejności postanowiono przeprowadzić remont instalacji w część 

Rodzaj usługi Rok kończacy się dnia 31 grudnia 2024 Rok kończacy się dnia 31 grudnia 2023

Obowiązkowe badanie sprawozdania finansowego 19 680,00 21 924,00
Pozostałe usługi 0,00 0,00

Razem: 19 680,00 21 924,00
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przeznaczonej dla pacjentów hospicjum stacjonarnego. W związku z powyższym w marcu 2025 roku podpisano 

umowę z wykonawcą o wartości  637.200 zł brutto.  

Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku 

obrotowego 

Do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2024 to znaczy do 16.06.2025 roku nie 

wystąpiły zdarzenia, które nie zostały, a powinny być ujęte w księgach rachunkowych roku obrotowego. 

 

3. ZMIANY ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI W ROKU OBROTOWYM 

 

Od stycznia  2024 decyzją Zarządu zmieniono wartość wyceny wartość środków trwałych i wartości  

niematerialnych i prawnych. Ustalono, że istotną wartość początkową środka trwałego oraz wartości 

niematerialnych i prawnych wyznacza kwota 10.000,00 zł. Wszystkie składniki aktywów spełniające definicję 

środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych, których wartość początkowa przekracza kwotę 

10.000,00 zł, zalicza się do środków trwałych lub  wartości niematerialnych i prawnych podlegających amortyzacji 

na zasadach określonych w polityce rachunkowości. Składniki aktywów spełniające definicję środków trwałych 

lub wartości niematerialnych i prawnych o wartości przekraczającej 3.500,00 zł do wartości nieprzekraczającej 

10.000,00 zł zalicza się do środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych podlegających 

jednorazowej amortyzacji pod datą przyjęcia do używania. Składniki aktywów spełniające definicję środków 

trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych, których cena jednostkowa nie przekracza 3.500 zł, nie są 

zaliczane w księgach rachunkowych do środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych, lecz ich 

wartość odnosi się bezpośrednio w koszty zużycia materiałów w miesiącu oddania do używania. Składniki 

aktywów spełniające definicję środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych o wartości od 1.000 zł 

do 3.500 zł obejmuje się ewidencją pozabilansową. 

 

4. PORÓWNYWALNOŚĆ DANYCH FINANSOWYCH ZA ROK POPRZEDZAJĄCY ZE SPRAWOZDANIEM 

FINANSOWYM ZA ROK OBROTOWY 

W związku z wprowadzona zmianą metody wyceny środków trwałych poniżej przedstawiono dane 

porównawcze za rok 2024 i 2023, także po uwzględnieniu korekty. 

 

Dane 
sprawozdawcze za 

rok 2024

Dane z 2023 
według 

sprawozdania 
finansowego

Dane z 2023 z 
uwzględnieniem 

korekty
Różnica

608 116,36 626 440,62 652 999,56 26 558,94

3 477 909,63 2 058 183,57 2 031 624,63 -26 558,94

5 577 853,89 5 933 742,84 5 907 183,90 -26 558,94

3 477 909,63 2 058 183,57 2 031 624,63 -26 558,94

12 384 142,63 8 906 233,00 8 879 674,06 -26 558,94Kapitał własny na koniec okresu

Wybrane pozycje rachunku zysków i strat, bilans, 
zestawienie zmian w kapitale własnym, rachunek 

przepływów pieniężnych

Amortyzacja (rachunek zysków i strat)

Wynik finansowy netto (rachunek zysków i strat, bilans)

Rzeczowe aktywa trwałe (bilans)

Wynik netto (kapitały własne)
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Część 7  

1.INFORMACJE O GRUPIE KAPITAŁOWEJ  

Na dzień 31.12.2024 roku Fundacja posiada 100% udziałów w spółce InspiroMed Sp. z o.o. W 2017 roku Fundacja 

udzieliła spółce InspiroMed Sp. z o.o. pożyczkę w wysokości 425 000,00 PLN, w 2018 roku pożyczkę w wysokości 

25 000,00 PLN, a w 2019 roku w wysokości 35 000,00 PLN. Ze względu na przesłanki utraty wartości  pożyczki te 

zostały objęte odpisami. W roku 2024 spółka InspiroMed Sp. z o.o. nie wystąpiła z wnioskiem o udzielnie pożyczki. 

 

2. TRANSAKCJE Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI 

 

Jednostką powiązaną jest spółka InspiroMed Sp. z o.o.. Zarówno w roku obrotowym poprzednim jak i bieżącym 

Fundacja osiągnęła przychody z tytułu najmu pomieszczeń oraz najmu sprzętu medycznego. 

Struktura transakcji z jednostką powiązano kształtuje się następująco: 

 

 

Część 8 

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE  

Nie dotyczy 

 

Część 9 

INFORMACJA DOTYCZĄCA KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ PRZEZ JEDNOSTKĘ 

Sprawozdanie finansowe sporządzono przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę. 

Nie stwierdzono okoliczności, które wskazują na zagrożenie kontynuowania działalności. Fundacja wykazuje zysk 

za 2024r. w wysokości 2 113 510,25 zł, należy w tym miejscu wspomnieć, że główną działalnością jest działalność 

statutowa nie nastawiona na zysk, która stanowi 99,20 % przychodów za bieżący rok finansowy. 

 

Część 10 

INNE INFORMACJE NIŻ WYMIENIONE POWYŻEJ, JEŻELI MOGŁYBY W ISTOTNY SPOSÓB WPŁYNĄĆ 
NA OCENĘ SYTUACJI MAJĄTKOWEJ I FINANSOWEJ ORAZ WYNIK FINANSOWY JEDNOSTKI 

 

Rodzaj działalności (w złotych) Rok kończący się dnia 31 grudnia 2024 Rok kończący się dnia 31 grudnia 2023

1. Udzielone pożyczki 0,00 0,00

2. Przychody z tytułu usług najmu 8 843,06 9 540,16
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1. INSTRUMENTY FINANSOWE 

Fundacja nie posiada, ani nie emituje pochodnych instrumentów finansowych przeznaczonych do obrotu i 

wobec tego nie jest narażona na ryzyko rynkowe związane ze zmianą stóp procentowych kursów wymiany 

walut. 

 

2.STRUKTURA RZECZOWA KOSZTÓW OPERACYJNYCH 

Struktura kosztów operacyjnych w bieżącym i poprzednim roku obrachunkowym była następująca: 

 

  
 

 

 

 

 

Rodzaj działalności (w złotych) Rok kończący się dnia 31 grudnia 2024 Rok kończący się dnia 31 grudnia 2023

1. Koszty działalności statutowej: 23 059 484,01 17 160 952,26

nieodpłatnej 22 880 784,01 16 975 708,93

odpłatnej 178 700,00 185 243,33

2. Koszty działalności gospodarczej: 101 162,82 105 286,41

3. Razem koszty działalności operacyjnej: 23 160 646,83 17 266 238,67



PODPISY ZŁOŻONE POD SPRAWOZDANIEM
ORGACKA-WILK JOLANTA dnia 2025-06-16
BOCHNER EWA dnia 2025-06-16
JASIŃSKA-WIŚNIEWSKA DOROTA dnia 2025-06-16
KRAJEWSKI RAFAŁ dnia 2025-06-16

31/31
FUNDACJA HOSPICJUM ONKOLOGICZNE ŚW. KRZYSZTOFA W WARSZAWIE za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024
Plik XML, z którego pochodzi ten wydruk jest sprawozdaniem finansowym w rozumieniu Ustawy o rachunkowości
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